5766 del 06-06-2022 

Ragione incarico: Visita guidata Crespi d’Adda – Bergamo Alta 

Destinatari dell’ attività: gli alunni delle classi 3^ della scuola Secondarie di I Grado  di  
Gazoldo e Piubega. 

Periodo: 6 giugno 2022 

Compenso previsto onnicomprensivo: € 218,40 =(duecentodiciotto/quaranta). 

Gli incarichi relativi ai consulenti (ossia, a soggetti esterni alla pubblica amministrazione) vanno inseriti nel portale PerlaPA entro 
tre mesi dal conferimento dell’incarico; gli incarichi conferiti o autorizzati ai dipendenti vanno inseriti entro 15 giorni dal